
 

 

 

 

 

 

ELEZIONI DELLA COMPONENTE GENITORI NEI CONSIGLI DI CLASSE 

VERBALE DI ATTRIBUZIONE DEI POSTI E DI PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 
DATA DELLE VOTAZIONI: 26 – 27 - 28 OTTOBRE 2022 

 

PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215; 
VISTI i risultati delle elezioni della componente genitori nei consigli di classe per l’a.s. 

2022/2023; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale relativo alle operazioni di spoglio effettuate a partire 

dalla chiusura delle votazioni avvenute in data 28/10/2022; 
VISTI gli art. 44 e 45 dell’O.M. n. 2015 del 15 luglio 1991; 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

 
Per quanto espresso in premessa, rende noto gli esiti delle votazioni e dichiara proclamati eletti: 

 
- nei Consigli di Classe, componente Genitori 

 

ELEZIONI CONSIGLIO DI CLASSE A.S. 2022/23 - GENITORI 

N. NOMINATIVO GENITORI CLASSE COMPONENTE 

1 MASCHIO FRANCESCA 1^ A Genitore 

2 MONASTERO FRANCESCO 1^ A Genitore 

3 BERNARDI FABIOLA 1^ AL Genitore 

4 BREDA LORELLA 1^ AL Genitore 

5 BASANA GIANLUCA 1^ B Genitore 

6 CHIOIN ANDREA 1^ B Genitore 

7 CANCIAN GIANLUIGI 1^ BL Genitore 

8 ROTTIN CHIARA 1^ BL Genitore 

9 CELOTTO PAOLO 1^ C Genitore 

10 GOBBO MARTINA 1^ C Genitore 

11 FORTE LISA 1^ CL Genitore 

12 SCHIAVON MICHELA 1^ CL Genitore 

13 GIANESE VALERIA 1^ D Genitore 

14 PANE ROSARIO 1^ D Genitore 

15 FACCHIN VANIA 1^ E Genitore 

16 ROCCELLA PAOLA 1^ E Genitore 

17 BISCARO DENIS 1^ F Genitore 

18 BUSATO FRANCESCO 1^ F Genitore 

19 PITTON SILVIA 1^ G Genitore 

20 ZORZI DENIS 1^ G Genitore 

21 MARCON GIANMICHELE 1^ H Genitore 

22 RIGONI CARLO 1^ H Genitore 

23 AVANZO SERENA 1^ I Genitore 



 

 

24 CARLESSO ANDREA 1^ I Genitore 

25 PIOVESAN EDDY 1^ L Genitore 

26 SIMIONATO CHIARA 1^ L Genitore 

27 SORDI VIVIANA 1^ M Genitore 

28 TOFFOLETTO MONICA 1^ M Genitore 

29 CECCHETTO OMAR PIETRO 2^ A Genitore 

30 TRIVELLATO SILVIA 2^ A Genitore 

31 PIN DANIELA 2^ AL Genitore 

32 ZANATTA ALESSANDRA 2^ AL Genitore 

33 BARAN SONIA 2^ B Genitore 

34 BOLZONELLA MARA 2^ B Genitore 

35 BOZZOLAN MONICA 2^ BL Genitore 

36 ORLANDO GABRIELLA 2^ BL Genitore 

37 CATTARIN LAURA 2^ C Genitore 

38 GASPARINI PAOLA 2^ C Genitore 

39 BOZZA FRANCESCA 2^ CL Genitore 

40 LOVATO AGNESE 2^ CL Genitore 

41 DE SANTIS ANTONIO 2^ D Genitore 

42 FAVARATO SUSY 2^ D Genitore 

43 CENTANNI ILARIA 2^ E Genitore 

44 DOTTO ELISA 2^ E Genitore 

45 CASAGRANDE MARTA 2^ F Genitore 

46 CHIORBOLI SUSI 2^ F Genitore 

47 ANDREETTA MASSIMO 2^ G Genitore 

48 TONETTO SILVIA 2^ G Genitore 

49 BANDIERA DANIELA 2^ H Genitore 

50 LAZZARI SONIA 2^ H Genitore 

51 MION RAFFAELLA 2^ I Genitore 

52 SCOTTA LUCIA 2^ I Genitore 

53 BELLIATO CLAUDIA 2^ L Genitore 

54 FADEL CLAUDIO 2^ L Genitore 

55 ROSSETTO ROBERTA 2^ M Genitore 

56 RUMOR ARIANNA 2^ M Genitore 

57 DE BORTOLI MIRELLA 3^ AEE Genitore 

58 GOBBO CHIARA 3^ AEE Genitore 

59 BRESSAN MONIA 3^ AII Genitore 

60 CANIGLIA PATRIZIA 3^ AII Genitore 

61 LIVERANI MARGARET SAMANTHA 3^ AL Genitore 

62 VANI ELIO 3^ AL Genitore 

63 FERRARI GIORGIA 3^ BEA Genitore 

64 TAVELLA ALESSANDRA 3^ BEA Genitore 

65 PARISOTTO MINA ALBERTA 3^ BII Genitore 

66 POLIN DEBORA 3^ BII Genitore 

67 MELLA STEFANIA 3^ BL Genitore 

68 SIMONAGGIO MIRIAM 3^ BL Genitore 

69 CASULA ANDREANA 3^ CEA Genitore 



 

 

70 TORRESAN LISA 3^ CEA Genitore 

71 PAVIN DAVIDE 3^ CII Genitore 

72 PIOVESAN EMANUELE 3^ CII Genitore 

73 RAIOLA ROSARIA 3^ CL Genitore 

74 ZANATTA CLAUDIO 3^ CL Genitore 

75 POSSAMAI SARA 3^ DEA Genitore 

76 VIDALI GIUSEPPINA 3^ DEA Genitore 

77 FIORI ANDREA 3^ DIT Genitore 

78 VIO ELISABETTA 3^ DIT Genitore 

79 BIOLGHINI LAURA 3^ DL Genitore 

80 GEROMEL LAURA 3^ DL Genitore 

81 FAVARATO RAFFAELLO 4^ AEE Genitore 

82 MORGAN MONICA 4^ AEE Genitore 

83 PADOAN PAOLO 4^ AII Genitore 

84 CAPPELLETTI ANGELO 4^ AL Genitore 

85 DALLE CRODE EMANUELE 4^ AL Genitore 

86 BATTIVA FRANCA 4^ BEE Genitore 

87 CENEDESE MARIO 4^ BEE Genitore 

88 GIACOMETTI ROGER 4^ BII Genitore 

89 PARLOTTI ELEONORA 4^ BII Genitore 

90 FALAVIGNA MARCO 4^ BL Genitore 

91 MONASTERO FRANCESCO 4^ BL Genitore 

92 COMELLO ILARIA 4^ CEA Genitore 

93 CONTINI MARIA LUISA 4^ CEA Genitore 

94 BELLO SILVIA 4^ CII Genitore 

95 LAPOMARDA GIUSEPPE 4^ CII Genitore 

96 GIANESE VALERIA 4^ CL Genitore 

97 ZUREK KLAUDIA MARIA 4^ CL Genitore 

98 CASARIN LUCIA 4^ DEA Genitore 

99 FURIAN SILVIA 4^ DEA Genitore 

100 POZZEBON ROBERTO 4^ DIT Genitore 

101 CACCIATORE SALVATORE 5^ AEE Genitore 

102 CASELLA ANDREA 5^ AEE Genitore 

103 POLIN BARBARA 5^ AII Genitore 

104 ZAGO ERMANNO 5^ AII Genitore 

105 CARBONERA ALESSANDRA 5^ AL Genitore 

106 PIAI LISA 5^ AL Genitore 

107 MARAN ANNA 5^ BEA Genitore 

108 ROSSETTO STEFANIA 5^ BEA Genitore 

109 PAVAN CINZIA 5^ BEE Genitore 

110 ZANCHETTA SAVINA 5^ BEE Genitore 

111 SCHIAVON VANIA 5^ BII Genitore 

112 ZANETTE ADELINO 5^ BII Genitore 

113 SCHIAVINATO PAOLA 5^ BL Genitore 

114 ZERBATO LUCA 5^ BL Genitore 

115 MORO LAURA 5^ CEA Genitore 



 

 

 116 PEGO MARLENE 5^ CEA Genitore 

117 BACCHIN ANNALISA 5^ CII Genitore 

118 SEVERIN CRISTINA 5^ CII Genitore 

119 BORTOLAN MARTA 5^ DAR Genitore 

120 MATTAROLLO MERY 5^ DAR Genitore 

121 BATTISTELLA CINZIA 5^ DEA Genitore 

122 BRANCHER DARIO 5^ DEA Genitore 



 

 

 

  

47 CASAGRANDE MARTA 2F Genitore 

48 CHIORBOLI SUSI 2F Genitore 

49 ANDREETTA MASSIMO 2G Genitore 

50 TONETTO SILVIA 2G Genitore 

51 BANDIERA DANIELA 2H Genitore 

52 LAZZARI SONIA 2H Genitore 

53 MION RAFFAELLA 2I Genitore 

54 SCOTTA LUCIA 2I Genitore 

55 BELLIATO CLAUDIA 2L Genitore 

56 FADEL CLAUDIO 2L Genitore 

57 DE BORTOLI MIRELLA 3AEE Genitore 

58 GOBBO CHIARA 3AEE Genitore 

59 BRESSAN MONIA 3AII Genitore 

60 CANIGLIA PATRIZIA 3AII Genitore 

61 LIVERANI MARGARET S. 3AL Genitore 

62 VANI ELIO 3AL Genitore 

97 GIANESE VALERIA. 4CL Genitore 

98 ZUREK KLAUDIA MARIA 4CL Genitore 

99 BORTOLAN MARTA 4DAR Genitore 

100 POZEBON ROBERTO 4DIT Genitore 

101 CASARIN LUCIA 4DEA Genitore 
 

102 
 
FURIAN SILVIA 

 

4DEA 
 

Genitore 

103 CACCIATORE SALVATORE 5AEE Genitore 

104 CASELLA ANDREA 5AEE Genitore 

105 POLIN BARBARA 5AII Genitore 

106 ZAGO ERMANNO 5AII Genitore 

107 CARBONERA ALESSANDRA 5AL Genitore 

108 PIAI LISA 5AL Genitore 

109 MARAN ANNA 5BEA Genitore 

110 ROSSETTO STEFANIA 5BEA Genitore 

111 SCHIAVON VANIA 5BII Genitore 

112 ZANETTE ADELINO 5BII Genitore 

113 SCHIAVINATO PAOLA 5BL Genitore 

 

16 ROCCELLA PAOLA 1E Genitore 

17 BISCARO DENIS 1F Genitore 

18 BUSATO FRANCESCO 1F Genitore 

19 PITTON SILVIA 1G Genitore 

20 ZORZI DENIS 1G Genitore 

21 MARCON GIANMICHELE 1H Genitore 

22 RIGONI CARLO 1H Genitore 

23 AVANZO SERENA 1I Genitore 

24 CARLESSO ANDREA 1I Genitore 

25 PIOVESAN EDDY 1L Genitore 

26 SIMIONATO CHIARA 1L Genitore 

27 SORDI VIVIANA 1M Genitore 

28 TOFFOLETTO MONICA 1M Genitore 

29 CECCHETTO OMAR PIETRO 2A Genitore 

30 TRIVELLATO SILVIA 2A Genitore 

31 PIN DANIELA 2AL Genitore 

63 FERRARI GIORGIA 3BEA Genitore 

64 TAVELLA ALESSANDRA 3BEA Genitore 

65 PARISOTTO MINA A. 3BII Genitore 

66 POLIN DEBORA 3BII Genitore 

67 MELLA STEFANIA 3BL Genitore 
 

68 
SIMONAGGIO 
MIRIAM 

 

3BL 
 

Genitore 

69 CASULA ANDREANA 3CEA Genitore 

70 TORRESAN LISA 3CEA Genitore 

71 PAVIN DAVIDE 3CII Genitore 

72 PIOVESAN EMANUELE 3CII Genitore 

73 RAIOLA ROSARIA 3CL Genitore 

74 ZANATTA CLAUDIO 3CL Genitore 

75 POSSAMAI SARA 3DEA Genitore 

76 VIDALI GIUSEPPINA 3DEA Genitore 

77 FIORI ANDREA 3DIT Genitore 

78 VIO ELISABETTA 3DIT Genitore 

79 FAVARATO RAFFAELLO 4AEE Genitore 

 



 

 

 

  

 

Ai sensi dell’art. 6 dell’O.M. 215/1991, i singoli candidati che ne abbiano interesse possono presentare ricorso 

avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto, alla Commissione 
Elettorale d’Istituto. 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo pretorio online dell’Istituto. 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
IL PRESIDENTE 

DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 
Prof. Fiorindo Giorgio 

114 ZERBATO LUCA 5BL Genitore 

115 MORO LAURA 5CEA Genitore 

116 PEGO MARLENE 5CEA Genitore 
 

117 
 
BACCHIN ANNALISA 

 

5CII 
 

Genitore 

118 SSEVERIN CRISTINA 5CII Genitore 

119 BORTOLAN MARTA 5DAR Genitore 

120 MATTAROLLO MERY 5DAR Genitore 

121 BATTISTELLA CINZIA 5DEA Genitore 

122 BRANCHER DARIO 5DEA Genitore 

123    

124    

    

    

    

    

    

    

 

80 MORGAN MONICA 4AEE Genitore 

81 PADOAN PAOLO 4AII Genitore 

82    
 

83 
CAPPELLETTI 
ANGELO 

 

4AL 
 

Genitore 

84 DALLE CRODE EMANUELE 4AL Genitore 

85 BATTIVA FRANCA 4BEE Genitore 

86 CENEDESE MARIO 4BEE Genitore 

87    

88    

89 GIACOMETTI ROGER 4BII Genitore 

90 PARLOTTI ELEONORA 4BII Genitore 

91 FALAVIGNA MARCO 4BL Genitore 

92 MONASTERO FRANCESCO 4BL Genitore 

93 COMELLO ILARIA 4CEA Genitore 

94 CONTINI MARIA LUISA 4CEA Genitore 

95 BELLO SILVIA 4CII Genitore 

96 LAPOMARDA GIUSEPPE 4CII Genitore 

 


